
UCHWAŁA NR 23 / 67 / 2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 maja 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozbudowy ulicy Langiewicza w Skarżysku-Kamiennej 

z chodnikiem ze zjazdami i odwodnieniem 

 

  Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023r. 162 t. j) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje lokalizację inwestycji polegającej na rozbudowie ul. 

Langiewicza w Skarżysku-Kamiennej z chodnikiem ze zjazdami i odwodnieniem z uwagami: 

1. „Przed dopuszczeniem drogi do ruchu uzyskać zatwierdzenie projektu stałej O. R”. 

2. „Sposób włączenia drogi gminnej do ul. Łyżwy oraz sposób odprowadzenia wody 

opadowej uzgodnić w ZDP Skarżysko-Kamienna”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

                                                                                                               Artur Berus 

 

 

 

1. Anna Leżańska   ................................... 

2. Katarzyna Bilska   ................................ 

3. Tadeusz Bałchanowski   …................... 

4. Adam Ciok   …...................................... 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 W dniu 05.05.2023r. wpłynął wniosek  Tadeusza  Serafina,  Marcinków 100, 27-215 

Wąchock z dnia 04.05.2023r. z prośbą o wydanie opinii w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej dot. rozbudowy ul. Langiewicza w Skarżysku-Kamiennej, zgodnie z 

art. 11b ust. 1 ustawy ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach przygotowywania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

 Zgodnie z art. 11b ust 1 ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi 

składa wniosek, o którym mowa w art. 11a ust. 1, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

 Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest niezbędna do uzyskania decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej. 


